

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Senelerin yatırımına matuf Öneriler, Planetinizde Kapasite Düzeylerine göre her Bilince verilmektedir. Ancak Bütün Âlemlerin Birleştirilme doğrultusunda Planetinize hediye edilen ve BİLGİ KİTABI adı ile sunulan Hakikatler Kitabı, halen Fasiküller hâlinde yazdırılmaktadır. Üç Dünya yılında Birinci cildini tamamlayan bu Kitap, 1987 - 1989 Dünya yılı arası İkinci cildini de tamamlayarak, 1990 Dünya yılında Üçüncü cildine kapak açmıştır. Evrensel Bütünlüğün tüm Bilgilerini kapsayan bu Kitap, aslında İkinci cildi ile tamamlanmış ve söyleneceklerin hepsi bir Bütün hâlinde Sizlere yansıtılmıştır.

Üçüncü cildin Özelliği, daha değişik Bilgileri ihtiva edeceğidir. Bu ciltte Planetinize Realite Bütünlüğünden diğer kanallara verilen veya verilecek Bilgiler de yer alacaktır. Bu şekilde hem Bilgi Kitabının, hem Realitenin ciddiyeti Planetinize bir defa daha yansıtılacaktır. Bu ciltte daha ziyade Evrensel Bütünlüklerin - Realitenin ve Direkt ALLAH Boyutunun Tek Sesinin Anonlarına yer verilecektir. Artık Son Sözler söylenecek ve Planetinizle alâkalı mühim Bilgiler Sizlere aktarılacaktır. Uzay Komite Birlikleri ile diğer kanallar muhatap olacak ve verilen Bilgiler, Mevlânamıza ulaştırılarak Kitapta yer almasına çalışılacaktır. Kitapta Mesajları alanların kısa kimlikleri açıklanacak ve Şuursal Aşamalar Planetinize bu yolla tanıtılacaktır.

Üçüncü cilt, üç Dünya yılında tamamlandıktan sonra Toplumsal Aşamalar göz önüne alınarak, görülen lüzum üzerine Dördüncü cilde kapak açılabilir. Ancak şimdilik Üçte karar kılınmaktadır. Evrensel Bütünlüğün Özel bir Kanalından indirilen bu " BİLGİ KİTABI ", 1990 Dünya yılı başından başlayarak Planetinizi ON Dünya Yılı daha değişik bir Hızlı Evrim Programına hazırlayacaktır (Özel Enerjiler ile). Artık fiili safha başlamıştır. Hakikat Bilincine ulaşmış her fert, Birey olarak Akıl - Mantık - Şuur doğrultusunda Hakikati herkese yansıtacaktır. Zamanın darlığı, ihtiyar Dünyanızın yaşamında gözler önüne serilecek, yaşanan olaylar, Sizlerin Hakikat yolunda daha hızlı çalışmalarınıza yardımcı olacaktır. Mikrodan Makroya geliş çizelgesinde hiçbir zaman yalnız değildiniz. Yine de değilsiniz, beraberiz. Bizler Evrensel Ağabeyleriniziz.

KONSEY

Not : On Yıllık (Hızlı Evrimi) Tesirler Mekanizmasından verilecek Özel Enerjiler ile, BİLGİ KİTABI'nın Frekansının Birleşimi oluşturacaktır.

EK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlükte verilen Bilgiler birdenbire açılmaz. Bu bir Kuraldır. Kazanılan Şuur nispetinde Hakikatler Sizlere bildirilir. Fakat yapılması arzu edilen Öneriler, Sizlere daha önceden verilir. Ve bu yolla icraatlarınız denetlenir; Bilinç Aşamaları bu yollarla tespit edilerek, Kurtuluş Boyutunda Hizmet verecek Görevli kadrolar seçilir (Direkt Görevliler hariç). Şu an yapılan Görev bir Dünya Görevi değildir. Artık Evrensel Mesuliyeti yüklenebilecek Kadrolar seçilmektedir. Bunu içindir ki, Bilgi Kitabında önceden verdiğimiz Öneriler doğrultusunda hizmet vermiş tüm Dostlarımıza, Güneş Öğretmenleri demekteyiz. On Yıllık yeni bir Hızlı Evrim Programına tâbi tutulacak Planetinizde, Tesirler Mekanizmasından, Hızlı Evrim Programına göre hazırlanmış Özel Enerjileri herkes alamaz. Bu Enerjileri alabilmek için tüm Bilinçlerin önce BİLGİ KİTABI'nın Frekansı ile Bütünleşme mecburiyeti vardır. Bu yüzden Sizlerden, Kitabın en ücra yerlere kadar dağıtılması istenmiştir. Birleşen bu İki Güçlü Potansiyel, bir Bütün hâlinde Sizlere bugüne kadar bahsettiğimiz görünmez Ufukların Kapılarını açacaktır. Kurtuluşunuz bu yoldadır. Realite Bilincine ulaşabilmek bu yoldadır, Selâmetler bu yoldadır. Bu yol DİREKT RABBİN YOLUDUR .

KONSEY

ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Herkesin Bütün Nizamın Şuurunda Birleştirilme Programında, Planetinizde bu Hakikat yolunda hizmet veren Bütün Gruplar, artık seferber edilmiştir. Dünyanın Doğal Dengesinin bozulduğu bugünlerde, Doğal bir madde olan Bünyelerde de vaktinden önce yıpranmalar görülmektedir. Bu yüzden hissedilen Doğal hastalıklar hiçbir zaman üzücü bir duruma dönüşmeden, Enerji takviyeleri ile rejenere edilerek, kaybolan Güç Potansiyeli yeniden takviye görmektedir. Bu Pozitif Güçlerin Doğal Etkenlerle çarpışmasından kaynaklanan bir Olgudur. Planetinizdeki üzücü etkenlerin Pozitif Auraları zedelemesi neticesi meydana gelen Frekans kırıklıkları Bünyeleri sarsmaktadır. Biyolojik düşkünlükler bu yüzden görülmektedir.

Bilgi Kitabının Üçüncü takımının yazılışına başlandığı şu Dönemden itibaren, Planetinize Özel bir tatbikat sayfası açılacaktır. Ve bu yıl yazdırılan yazılar, daha hızlı bir şekilde yayılım sahası bulacaktır. Bu şekilde Evrensel Bütünlükteki Birleşimler yoğunlaşacaktır. Fasiküllerin Mayıs bölümünde Planetinize verilecek çok Özel Mesajlarımız olacaktır. Ancak verilen Mesajların daha hızlı yayılımını arzu eden Bizler, İnsanların İnsansal merak çarklarının daha hızlı çevrilmesi için, bazı değişik Boyutsal Bilgileri Planetinize açacağız. Bu Bilgileri değişik kanallar da alabilecektir. Verilecek Mesajların bazıları bir KURGU havası taşımaya rağmen bir gün İnsanlık her şeyin bir Hakikat olduğunu anlayacaktır. Herkeste görülecek olağanüstü değişiklikler, gözler önüne serilecektir. Kâinatın Nizamına Selâm verecek Dostlar çoğalacak, Evrensel Birleşimde Bütünlükler hızla yayılacaktır. Bu yol ile Güneşli Günlerin Güneşleri olan Sizlere birçok Dostlar gönderilecektir. Sevgiler,

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ YÜCE
KONSEYİNİN BİLDİRİSİDİR

YÜCE DİVAN'DAN BİLDİRİDİR

İlâhi Makamların, İlâhi Birleşim Planının tatbik sahası olan Planetinizde görülen olumsuzluklar, Geçiş Boyutunda bulunan İnsanlığın İmtihanlarıdır. Merkezi Bütünlüğün tüm çabalarının büyük bir hızla yayıldığı Dünyanızda henüz İnsansal Potansiyel, istenilen Boyut Frekansının Özverisine maalesef sahip değildir. Bütün Nizamın Şuurunun seferber olduğu bir Bütünlük içinde yapılan tüm çabalar, Planetinizin Kurtuluşu ile alâkalı çalışmalardır. Herkesin kendi Bilinç verilerine göre değer kazandığı çalışma Ortamınızda, artık hiçbir fert, asla kendi Bilinç Düzeyinde hareket serbestisinde değildir. Bir Bütünsel Görüş çerçevesinde hareket, tüm Evrensel Bütünlüğü bir Bütünde toplama Planının esas Gayesidir. Sizlerle olan Evrensel beraberliklerimiz tüm Evrensel Bütünlüklerle olan beraberliklerimizdir. Çağınız Çağımızdır, Çabanız, Çabamızdır. Sizlerin Özverileriniz, Bizlerin Bütünlüğüdür. Sevginiz, Sevgimizdir. Her şeyde görülmesini arzu ettiğimiz Olgunluk, Evrensel Birleşimin temel taşlarını teşkil edecektir.

Bilgi Kitabı Özerk Kanalından, ANA PLAN'ın Mesaj mahiyetinde bildirdiği Hakikatler, Planetinize duyurulması arzu edilen Esas Bilgiler ve Bildirilerdir. Ancak o yolda hizmet herkesin Öz Benliğine ait bir Olgudur. Bir Gönül Bütünlüğünde toplanan Evrensel Şuurun İdrakine halen Planetiniz varamamakta ve maalesef Hakikatin ne olduğunu kavrayamamaktadır. Üzgünüz. Ego küllerinin ortasından bir gün pembe güller açacağı ümidi içinde, Yardım Ellerimiz her an üstünüzdedir. Dikenli yollardan ayaklarınızın incinmeden yürümesi en büyük temennimizdir. Mesaj, MERKEZİ GÜNEŞLER BÜTÜNLÜĞÜNDEN direkt Bildiridir.

MERKEZ

UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,
Sizlerle olan Beraberlikler, tüm Evrensel Potansiyel ile olan Beraberliklerdir. İleri yıllara yapılan bu Son Çağ yatırımları, İlk Varoluş Boyutlarının, sessizliklerinde hüküm süren Potansiyelin, şu an Şuurlanış, Bilinçleniş ve Uyanış Dönemidir ki, İŞTE BU İNSAN'dır. Muayyen bir Evrim sürecinde, kendi gayret ve alın teri ile muayyen bir Bilinç Potansiyeline ulaşan İnsanlık, artık zaferini kutlama yolundadır. Artık o, Hür Ruh ve İradesi ile kendilerine bugüne kadar yardım ellerini uzatmış Büyük Ağabeylerinin yanında yer almak üzere yola çıkmış bulunmaktadır. Artık İleri Sistemleri Doğal Bütünlükler değil, Süper İnsan Bilinçleri, Süper Realiteler hâlinde kurarak, yepyeni Kâinatlar Nizamını, RABBİN Denetiminde Tek Düzen hâlinde yürüterek, Evrensel Görevini devralacaktır.

İşte İlk Varoluştan bu Son Çağa kadar Hazırlanış Programının tatbiki artık tüm Evrensel Bütünlükte tatbik sahası bulmuştur. Olgun İnsan Olgun Dünyaların yöneticisi, Düzen kurucusu, İdari sorumlusu olarak, daha mükemmel Realitelerin mesuliyetini yüklenecektir. Yapılan seçimler bu yoldadır, Birleşimler bu yoldadır. Bu güzel halkayı oluşturacak elleri birbirine bağlıyoruz. Kardeşlerinin ellerinden tutmak istemeyenler, Evrenlerin elinden de tutamayacaktır. İnsanlık önce kendi Bilincine ulaşacak, sonradan Birlik Bilincine oturacak ; ancak ondan sonra Evrensel Nizam ile Bütünleşecektir. Bu Ortamda Egolara yer yoktur. Sabır İnsanlığın en büyük İmtihanıdır. Beklenecek, Görülecektir.

REALİTE

RAHMAN BOYUTU (Bütünlenen Bilinçlere Bilgidir)

Dostlarımız,
Âlemlerin Varoluş nedeni, Kâinatların ve Düzenlerinin bir Düzen içinde işleme nedenidir. İlk Varoluşu önce Doğal Bütünlük kendiliğinden, Doğal Sirküle Nizamına göre oluşturmuş ve bundan Var olan Doğal Canlılar da, bu Doğal Nizamın Düzenine paralel çalışmaları takip ederek, Doğal Sirküle Kanunlarına göre, 18 Sistem Yasalarını kurarak, birçok Sistemleri devreye almışlardır. Ve bu Sistem, Ezel - Ebet yolunda, Birden başlayarak bir şemsiye gibi açılarak büyümekte, büyüyerek de Güçlenmektedir. Bu Gücü ellerinde tutan birçok İlâhi Güçler, tüm Sistemleri bir Enerji ağı gibi, içindeki Bütünlükte toplamak için bir çalışma Nizamını devreye getirmişlerdir.

İşte bunlar, her GÜRZ'ün Açılma Nizamına göre devreye konulan çalışmalardır. Bunlar, birçok Konseylerin Birleşiminden oluşan değişik Realite Bütünlüklerinin tek bir Merkezde toplanışıdır. Şu an Planetiniz bu Evrensel çalışma Nizamına tâbi tutularak, Evrensel Bütünlüğe girebilme İmtihanını vermektedir. Her Sistemin bağlı bulunduğu bir topluluk vardır. Şu an Sizin de bağlı olduğunuz Bütünlük BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ KOZMOS FEDERAL MECLİSİ'nin bağlı bulunduğu MERKEZİ GÜNEŞ BÜTÜNLÜĞÜ'dür. Bu Merkez Sizin tüm Doğal Gürzünüzün İdari Mekanizmasıdır. Ve buna RAHMAN BOYUTU denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Dostlarımız,
Mesajları Toplumsal Bilinçlerin kavrayış durumuna göre yavaş yavaş açmaktayız. YÜCE'lerden gelen Emirlerle paralel bir çalışma Düzeninin tatbik sahası olan Planetiniz, tüm Evrensel Sorumluluğunu yüklendiği taktirde, daha ileri ufuklara kanat açacaktır. Senelerin Gücünü kazanan Siz Dostlarımız, direkt PLAN'ın Güvencesinde hizmettesiniz. Bunları gözönünde tutarak, Evrensel Bütünlüğe Bilinçleri ile hizmet veren Sizler, Bizler ile çok yakın zamanda İrtibata geçireceksiniz. Mesaj direkt Sistemden yazdırılmıştır. Bilgilerinize sunulur.

Gemi Kaptanı
ALGON

EVRENSEL İLETİŞİM VE VAHIY

Dostlarımız,

Muayyen Frekans Boyutlarının tesirlerini alabilen Beyin, her türlü Kozmik titreşimi Beyin Teleks Sistemi ile kendi Ortamının dilinden Harflere ve Rakamlara dönüştürerek, Beyin Kayıt Merkezinden, Bilgi Arşivine aktararak Bilgileri almaktadır. Beyin Bilgi Arşivi Sizin her Enkarnasyon Döneminde kazandığınız Bilinç ve Bilgilerin Kayıt Merkezidir. Beyin Bilgi Arşiviniz her Dönemde kendi Bilgi ve Bilinç kaydını yaparken, aynı kayıt Sistemin Disketine de kaydını yapar. Tekrar Dünyada Bedenlenen bir Bilinç, her İnsanın İlk Sinyali olan Düşünce yolu ile Tesirler Mekanizmasına bağlanır. Bu yolla İnsan, Evrensel Bütünlüğün bir parçası olarak, Tanrısal Boyuttaki Evrim Skalalarına göre, Görevini Ezel - Ebet yolunda İdame ettirir.

Bugüne kadar Sizlerin Vahiy yani İlham adı altında bildiğiniz bu tesirler, direkt Tesirler Mekanizmasından idare edilerek, Prizmal Yansıma Merkezlerine gönderilir. Ve bu tesirler Prizmal Yansıma Merkezleri tarafından tanzim edilerek, Sizlere kadar ulaştırılmaktadır. Yani (vahiy), Uyanan Bilinçlerin İlk İletişimidir. Bu İletişimin en Güçlü Manyetik Alanı ALFA Manyetik Alanıdır. Sistemin Planetinize açılan Direkt kanalı ise ALFA Kanalıdır. Bu Kanal vasıtası ile Evrensel İletişimler temin edilir.

Planetinizin üstündeki Atmosfer dediğiniz Koruyucu tabakanın içinde birçok değişik (henüz Sizlerce bilinmeyen) tesir sahaları vardır. Bu Tesir Sahaları birçok Manyetik Aura Merkezlerini oluşturarak, Birleşik Alanları meydana getirir. Ve Planetinizdeki her Bilinç, Algı Sistemine göre, bu tesirlere bağlı olarak (tüm dallarda) Görevlerini yapmaktadırlar. Ancak Göksel Otoriteler, Sisteme bağlı olarak, direkt Alfa Boyutundan, Alfa Kanalı vasıtası ile tesirleri, Tesirler Mekanizmasından Planetinize yansıtmaktadırlar. Dünyanıza transfer olmuş her İnsan bu tesirleri alabilecek bir Evrim Düzeyine ulaşmış ise, bu tesirler ile önce onun eski Bilgi kayıtlarının kapakçıkları açılır ve Sizden Size Bilgi aktarması yapılır. Ondan sonra Sistemin Kayıt Arşivindeki Evrim Skalalarınıza göre, Sistemin öngördüğü Kadrolarda Görev Boyutuna alınırsınız. Ancak ondan sonra Sistem Size Bilgi Yükleme Programı tatbik ederek Disketinize, Görevinize göre değişik Bilgilerin kaydını yaptırır (Direkt Görevlilere).

Planetinize tüm Bilgiler aynı anda, aynı Merkezden, Kozmik Akımlar tarzında verilir. Aynı Koordinat doğrultusunda olan Bilinçler, kendi Algı Kapasitelerine göre bu Bilgileri alırlar. Bu şekilde her Bilgi birbirinin teyidini yaparak Sizde Hakikat Nosyonunu oluşturur. Ancak bu Bilgileri alan herkes, benimseme duygusu ile sadece kendi Bilgisini benimser. Alınan her Bilgi aynı KAYNAK'ın Bilgileri olduğu halde, değişik ifade ve yorumlar ile Bilinç Düzeylerinize göre bu Bilgileri Sizlere Hiyerarşik Skalalar aktardığından, herkes kendi Bilincine göre yorumlarını yaparak değişik Kaynaklar aramaktadırlar. İşte Sizlere bu yüzden tüm Hakikatleri açıp anlatmaktayız. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BİR KANAL BİLGİSİ

Bizler, Sizi Size, Sizi değiştiresiniz diye vermedik. Bizim olan Sizi, Biz değil, Siz sunun Bizlere. Her şeyi değiştirseniz de Hücrelerinizdeki Şifreyi hiçbir surette değiştiremezsiniz. Ancak onu değiştirebilecek de Biziz. Siz sadece Bizim olan Sizi değiştirirsiniz. Çekilen tüm sıkıntılar bundandır (Mesaj kesildi). Alan alacaktır.

Not : Bilgi mahiyetinde Kitaba yazılması istendi.

DÜNYA PLANETİNE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,

Bütün Kâinatların Bütünleşme Nizamında yapılan tüm çalışmalarda, bir Tedriç Nizamı söz konusudur. Planetinizde bugüne kadar yapılmış tüm Spiritik celseler, verilen tüm Ruhsal tebliğler, Sizlere bugünleri anlatmak için yapılan yoğun çalışmalardı. Ancak şu an Şuursal Aşama Dönemine gelmiş olan Planetinizdeki Bilinç Potansiyeli, artık Hakikatin İdrakine varmalıdır. 1989 yılına kadar verilen bütün tebligatlar, bütün Nizamın Şuurunu Planetinize yansıtmak üzere yapılan celselerdir. Hakikatler Sizlere bu yol ile aktarıldı. Ancak şu an Bütünlümlenilen Bilinçlerin aldıkları Mesajlar Celse değildir. Onlar direkt Realite Birliklerinin Evrimsel Skalalara göre verdikleri Bilgilerin bir Program çerçevesinde işleyişidir.

Medyamik bir Çağın Hazırlanış Programı olarak devreye alınmış olan Ruhsal celseler, artık yerlerini Hakikat Boyutlarının Bilgilerine ve Hazırlık Programlarına bırakmaktadır. Bugüne kadar yapılmış olan tüm celselere artık Kıymetli - Yetiştirici - Uyarıcı birer tebligat gözü ile bakılmaktadır. Artık Planetinizin boşa geçirilecek zamanı yoktur. BÜYÜK KOŞU başlamıştır. Ve Sizler, bu koşunun Öncüleri olarak bugünlere hazırlanmış İlâhi Plan Elçilerisiniz. Şu an Planetinizdeki değişik Boyutların yorumlarına Hakikat Işığını tutmaktasınız. Sizlerin verilerini alacak olan İnsanlık, Bilinmeyenlere kanat açarak, Büyük Koşudaki yerini alacaktır.

Artık Celse Dönemleri teker teker kapatılmaktadır. Ancak henüz Celselere tutkuları olan Bilinçlere Realite Bütünlüğünden Celse Görünümünde seanslar yaptırılarak, Hakikatlerin teyidi sağlanmaktadır. Bu da İnsanlığın muayyen bir zümresinin tatmini içindir. Şimdi TEK TANRI - TEK YOL - TEK KİTAP Düzeni Devrededir. Bu arada Sizlerin sempatische olduğunuz İsimler ile İsim kullanarak celselerinize gelen Varlıklar, artık direkt Realite Görevlileridir. MUSTAFA MOLLA adı altında tüm Planlarla irtibatta bulunan Varlık, CEBRAL' dir. Şu an Onun Enerji ve Bilgi Kaynağından bütün İnsanlık müstefit olmaktadır. Onun Kaynağı tüm Sistemlerde geçerlidir. Bu yüzden Sistemin bütün kanalları ile irtibattadır. Şu an Mustafa Molla gerek Batıda, gerek Doğuda, Dini Boyuttaki Dostların kanallarına değişik İsimler altında, Enerji ve Bilgi nakil kanalından direkt Mesajlar vermektedir. Ancak Realite Boyutunun Evrensel Sınırını Aşanlar direkt SİSTEM - NİZAM - DÜZEN Üçlüsüne bağlı olarak, birçok değişik Boyutlar ile Realite Bütünlüğünden irtibata geçirilerek, Bilinç Düzeylerine göre Hakikatler Sizlere yansıtılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ GÜNEŞ
BİRLİĞİ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,

İlâhi Âlemin İlâhi Elçileri ile olan beraberliklerinde Ezel - Ebet yolunda Realite Bütünlüğü daima devrededir. Bu, Evrensel Bütünlüğün müşterek Bağlantısıdır. Bu beraberlik Bütünlüğünden Sizlere verilen Direkt Mesajların yanında Sezgi yolu ile alınan Mesajlar da vardır. Ancak Sezgisel Mesajlar, direkt Realitenin Mesajları olmasına rağmen, Sezgi kanalından alındığı için kişiler onları kendi Düşünceleri, kendi malları zannetmektedirler. Sezgi Kanalı İLHAM Kanalıdır. Direkt Kanallar ise, BİLGİ Kanalıdır. Bilgi Kanalları direkt Realitenin yetiştirici ve öğretici kanallarıdır. Bazı kişilerin hem Sezgi, hem de direkt kanalları açık olduğundan aldıkları Mesajları kendi Bilinçlerince Düşünerek yazdıklarını zannetmektedirler. Bazı Mesajlar, özellikle kotlama için şifreli olarak verilmektedir. Bu yolla Mesajı alanın Düşünce doğrultusu, Yorumları, Algısı ve İlgi ölçülmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,

Şu an Mevlânâ'mıza yazdırılan, BİLGİ KİTABI olarak Planetinize sunulan Mesaj mahiyetindeki Hakiki Bilgiler, bugüne kadar Planetinize verilmemiş bilinmeyen bir tekniğin uygulamasıdır ki, bugün bunu hiçbir Medyum bireysel olarak Düşünce yolu ile alamaz. Altın Çağın temelini oluşturan bu Kitap bu Dönemler için hazırlanmış ve Hak eden İnsanın ve İnsanlığın bir Hakkı olarak hediye edilmiştir. İnsanlık BİLGİ KİTABI'nı ve Hakikati Özleri ile çoktan kabul etmiştir. Ancak Akılları ile İdrak, Dilleri ile İkrar henüz çok erken ve zordur. Zamanın darlığı nedeni ile Planetiniz bu Kitap vasıtası ile daha yoğun Tebligatlara sahne olacaktır. Ancak önce Hakikatin İdrakine varılarak Kitabın ciddiyeti ciddi bir şekilde ele alınmalıdır. Şu an Bilgi Kitabını gözleri ile okuyamayanlar, bir gün Özleri ile muhakkak okuyacaklardır. Ancak ondan sonra Gözleri ile okuyabileceklerdir. Bu bir Zaman - Müsaade - Bilinç - Evrim işidir.

Her geçen gün aleyhinizedir. Yine tekrarlayalım, artık Kozmik Çağın özelliği olan Uyanış Programları için hazırlanmış Medyamik Celseler hükmünü kaybetmiştir. Seneler önce bu kanallar vasıtası ile Sizlere Hakikatler bildirilirken, İdrake varamayan Bilinçlere verilen tebliğlerde yapılan ihtarlar rağmen, Planetinize hâlâ Hakikatler kavratılmamıştır. Şu an elinizde halen Fasiküller hâlinde bulunan bu Kitap, seneler önce Planetinize verileceği müjdelenen KİTAPTIR. Artık Hakikatin kavranma zamanıdır. Kendini çiğneyen İnsan Bizimledir. Şu an BİLGİ KİTABI'nın Esas Gayesi maalesef Bilinç ayrılıklarından dolayı anlaşılammakta ve kavranmamaktadır. Planetinizde her açılan kanala verilen tebliğler o şahsın malı değildir. Şekilsel Bütünlükte yaşayan Siz Dostlarımızın artık Bireysel çabalardan ve Benimseme duygularından kurtulup, Hakikati anlama Zamanı gelmiştir. Evrensel Bütünlük yolunda yapılan tüm Pozitif girişimler sadece Sizlerin iyi puanlarıdır. Ancak Tebliğler Bizimdir. Yani Yüce Mekanizmanındır, Sistemindir, Evrensel Bütünlüğüdür. Artık Dünyalı Dostlarımızın Şekil ötesi bir Bilince ulaşarak Hakikati kavramaya çalışmaları dileğimizdir.

KOZMOS FEDERAL KONSEYİ

UMUMİ BİLDİRİ

Dostlarımız,

Ruhsal Planın öngördüğü Mesajları Toplumsal Görüşler çok rahat kabul edeceği için, bütün Toplumsal yazıların bazıları bu Frekans Skalalarından aktarılmaktadır. Ancak BİLGİ KİTABI'nın Frekansı çok İleri Boyutların Frekanslarını kapsadığı için çok Yoğun ve Güçlüdür. (KAYNAK), bu yüzden bu Kanalı sistematik bir tabloya tâbi tutarak Sizlere sunmaktadır. Bunun için Bireysel temaslarda Bilgi Kitabına yer verilmemektedir. Planetinizdeki Tek Kitabın, Tek Kanalı Mevlânâ'mızdır. Zaman Aşamasına tâbi bir programın tatbik edildiği Planetinizde BİLGİ KİTABI şu an Sizlerin bir Rehberi, Yarınların İrşadı, Gelecek Düzenlerin Temelidir. İleride Bilgi Kitabını Otoriteler Toplumunuza tanıtacaktır. Daha ileri yıllarda bu yolda hizmet eden Dostlara değişik kaynaklardan yardımlar gelecektir. Sizler Realite Bütünlüğünün Güneş Elçilerisiniz. " Ne Yapma " Bilincine ulaşmış, Akıl - Mantık - Şuur İdrakine varmış, Hakiki İnsan Dostlarımızınız. Evrenler Size minnettardır.

REALİTE

Dostlarımız,

Sizlere verdiğimiz son Bilgiler doğrultusunda sanırız Hakikati biraz daha kavrayarak Sistem - Nizam - Plan Üçlüsünün bulunduğunuz Asra kadar ne şekilde çalıştığını daha Bilinçli olarak İdrak etmişsinizdir. Verilen Bilgiler doğrultusunda, önce Sistem Bilincinin kavranılması zarureti olduğundan, verilen Mesajlarda Realitenin Önerileri ön plana alınmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

ON DOKUZUNCU BOYUT (OMEGA)

Dostlarımız,

Güneşli günlerin Güneşleri ile olan beraberlikler bütün Nizamın Bütünlüğü ile eşdeğer bir Bütünlüktür. Kendindeki Güç Potansiyeli ile Bütünleşebilen her Ferdin verilen bütün Mesajları alabilme Gücü vardır. Ancak yine tekrarlayalım; Mevlânamıza yazdırılan bu Özel Kitabın Kanalı ayrıdır. Bugüne kadar Planetinizin Son Sınırı olarak bildirilen OMEGA Boyutu 16. Güneş Sistemi ve 19. Boyuttur. Planetinizin Evrimsel Skalasında ALFA Giriş, OMEGA Çıkıştır. Bu Boyutun Evriminde Kitlevi bir Hazırlanış Programı tatbik edilir. Ancak İmtihanlar Bireyseldir. Buralara kabuller de Bireyseldir. Bu Boyuta direkt olarak Giriş Müsaadesi yoktur. Bu yolda hiçbir Şefaahat yoktur. Bu Boyuta ancak Sistemin öngördüğü Düzeyde bir Evrim yapabilenler alınır. Bu Boyutun Evrimini her Dönemde aynı şekilde yapmak mecburiyeti vardır. Asla hiçbir değişiklik yapılamaz. Bu Boyutun Evrimine alınan her fert, artık Dünyanın malı değildir. Fakat Dünyaya yardımcı olarak Hizmet etmek ile mükelleftir

15. Güneş Sistemi olarak bilinen 18. Boyut, ALTILAR'ın son Sınırı olarak bilinir. Bu sınır Dini İrşatların, Kutsal Metinlerin son bulunduğu bir Sınırdır. Bu Boyutu Aşanlara artık OMEGA Boyutundan Hakikatler bildirilir. Şu an yazdırılan Bilgi Kitabı, direkt olarak bu Boyutun daha ileri Frekans Gücünü taşıyarak yazdırılmaktadır. Aldığınız Bilgiler MOR ÖTESİ Bilgilerdir. Ancak bu Yoğun Boyutun Evrimi de Yoğundur. Bu yüzden Planetiniz ALTIN ÇAĞ'a yatırım yolunda bu Boyutun Evrimine Kitlevi olarak hazırlanacaktır. Bu süre 10 Dünya Yılı bir süredir. Bu süre Üç Periyoda ayrılarak değişik Evrim Sistemlerine paralel olarak Planetinize yansıtılacaktır. Yoğunlaşan Enerji, Yoğunlaşan Zihinlerde çok daha yoğun Evrim Kapılarını açabilme Potansiyelini oluşturacaktır. Bu Evrime Bizler 16. Güneş Sisteminin ÖZGÜN EVRİMİ demekteyiz. Çünkü bu Evrim Kitlevi değil, Ferdi bir Evrimdir. Her Fert kendi çabası ile bu Evrimi tamamlamakla yükümlüdür. Bu Sınır, Tasavvufun Son Sınırdır. Bu Sınıra VAHDET Ortamı denilmektedir. Bu Boyutun Frekansını alabilenler kendilerini de Aşabilirler (Her sahada: Dinde - Sanatta Devrim). Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

OMEGA'NIN BEŞİNCİ ENERJİ KANALI

Dostlarımız,

Çok güzel yarınlara hazırlanan Planetinizde oluşacak olan olumsuz olayların yanında çok güzel günler de yaşanarak, olumlu yolda çabalar da artacaktır. Şu an OMEGA Akımlarının olağanüstü tesirlerini alan Planetiniz, 1990 Şubatında açılacak olan OMEGA'nın Beşinci Enerji Kanal Akımlarının altındaki tesir sahalarının etkisi ile, oldukça hassas Dönemler geçirmektedir. OMEGA'nın 5. Kanal Akımları tüm Mevcudatta olağanüstü hassasiyet yaratacak olan Akımlardır. Bu hassasiyet tüm Canlıları, Doğayı, Mağmayı etkisi altına alacaktır. Bu olağanüstü hassasiyet Akımlarının etkisi ile İnsanın İnsana Saygısı pekiştirilecek, İnsanın; Doğa ve Doğadaki tüm Canlılar ile Bütünlüğü temin edilecektir. Bu Akımların Planetinizdeki Olumsuz Ortamları Hoşgörüyeye hazırlayıcı olumlu yanları da olacaktır. Bu yüzden bilhassa henüz Evrim merdivenlerini tamamlamakta olan bazı Dünyalı Dostlarımızda alınganlıklar artabilir. Sizlere daha önceden bildirilen bu Bilgiler, Sizlerin bu Ortamlara kendinizi hazırlamanız için yapılan yardımlardır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Dostlarımız,

Bizler Ezel - Ebet yolunda görünmez Elçiler olarak bugünlere kadar Sizler ile beraberce geldik. Ancak şimdi Hakikat Kapısının kilidini kırarak Sizlere buralardan sesleniyoruz. Her yeni Düzen bir önceki Düzenin sarsılması değil, onun çok daha Güçlü bir temele oturtulmasıdır. Bugüne kadar RABBİN Kurallarını hiçbir Güç çiğneyememiştir, çiğneyemez de. RABBİMİZ'in Bütününe Hayrına hazırladığı bu güzel Düzenin Adı, DÖRDÜNCÜ DÜZEN' dir. İnsanlığın bunun Bilincine varması yakındır. Hakikatin İdrakine varan İnsanlığa Göksel yardımlar en Güçlü kaynaklardan ulaştırılacaktır. Bilgilerinize sunulur. (Mesaj Realite Bütünlüklerinden Direkt verilmiştir).

MERKEZ

DÜNYA PLANETİNE BİLGİDİR

Dostlarımız,
Planetinizin koşullarının denetim altında olduğunu asla unutmayınız. Her geçen gün olağanüstü hadiselerin beklendiği Planetinizde, mevzii denetimler sürmektedir. Bu şekilde daha yoğun hadiselere sebebiyet verilmesi önlenmektedir. Planetinizde oluşturulan Evrensel Birlikler, Sizleri her an korumakla yükümlüdürler. Herkesin İlâhi Boyuta bağlandığı bu Son Çağda, tüm Planetiniz KURTULUŞ Boyutuna alınmıştır. Ancak Aşama Programı nedeni ile Seçimler yapılmaktadır. Artık Planetinizde Kozmik Şuur kazanmış Dostlar ile direkt İrtibatların yanında, Doğal yardım Sistemlerini de devreye sokmuş bulunuyoruz. 1990 yılından sonra çok Güçlü Akımlara alıştırilacak olan Planetinizde, doğal yoldan arzu edilmeyen hadiseler zuhur edebilir. Ancak önlemleri şimdiden EVRENSEL BÜTÜNLÜK tarafından alınmaktadır.

Güneşinizin durumu aslında hiç de iç açıcı değildir. Ondan gelecek tehlikeler Sizleri daha çok üzebilir. Ozon tabakasının daha fazla incilmesi Bilimsel yöntemler ile önenebilir ve önenecektir. Ancak Güneşinize hiçbir şekilde müdahalede bulunamazsınız. Bunun tedbiri Bizler tarafından düşünülmektedir. Bir gün Güneşinizin içinde başka bir Güneş ile karşılaşsanız sakın şaşırmayın. Güneşin dikey Boyutunun Öz Merkezine bu gazları toplayıcı bir dedektör konulması düşünülmektedir. Verilen Bilgiler Bilimseldir. Ancak manevi açıdan yükselmesi arzu edilen Planetinizde ileriki yıllarda Ruhsal Bunalımlar oldukça yoğunlaşacaktır.

İkinci cildi tamamlayan Bilgi Kitabı, senelerin ileri Planlarına bir yatırım olarak, Realitenin sorumluluğunda resmen devreye sunulmuştur. Şu an yayılım işini tamamen Realite Birlikleri üstlenmişlerdir. Bu yolda Sizlere yardımcı olarak, Özel Dostlar gönderilecek, onlarla daha detaylı ve olumlu sonuçlar alınacaktır. Bundan böyle alınacak Mesajlarda Hakikatler direkt ALLAH'ın Kelâmları ve Realite Düzeni olarak bu Boyutlardan bildirilecektir. 1990 yılında ALLAH'ın Özel Divanından verilecek çok Özel Mesajlar olacaktır. Sistemin Planetinizde öngördüğü çalışma direkt Dernekler Yasasına paralel bir işleyiş içinde yürütülecektir. Ve bu yol ile çok hızlı bir yayılışı ele almış bulunuyoruz. Senelerin yatırımı bu yıl çok büyük başarılarla kucak açacaktır. Mutluyuz.

REALİTE

DAVUT'UN YILDIZI

(Düşünce zincirlerine cevaptır, Bütünlenen Bilinçlere Bildiridir)

Dostlarımız,
İlâhi Planların İlâhi Düzenlerinde olan Bütünlükler ile, Evrensel Bütünlükler eşdeğerdir. Bunların biri ARINMA, diğeri ARINDIRMA Programlarının tesir sahalarıdır. Bu tesir sahalarını Sizlere ters ve yüz Üçgen tâbirleri ile tanıttık. Düz Üçgen Dini Doyumla Arınma sahasıdır. Ters Üçgen, Evrensel Bütünlükler ile Birleşim yolunda Arındırma Programlarının tatbik sahasıdır. Her iki tesir sahasının da Bilincinde olmak Nizamın Şuuruna varmaktır. İlâhi Boyutların Evrimlerini tamamlamamış olan Bilinçler, asla Evrensel sınırdan öteye geçme Müsaadesi alamazlar. Sizlere bugünlere kadar verilmiş olan Bilgilerin Işığında bir bütünlük kazanmış olan Bilinçler artık tüm Hakikatleri bilmekte ve yorumlarını doğru orantılı olarak değerlendirmektedirler.

İlâhi Planların Düz Üçgeni ile Evrensel Boyutun Ters Üçgeninin Birleşiminden oluşan Sembolik Bütünlük, Birleşik Realite Bütünlüğünün temsili Simgesidir. Planetiniz bugüne kadar bu yıldız sembolünü, Davut'un Yıldızı olarak değerlendirmiştir ve değerlendirmektedir. Aslında bu Altılı yıldızın sembolik şeklini, Davut'tan çok önceki Kadim tabletlerde dahi bulmanız mümkündür. Halen Kilise ve Camilerinizde bu dekoratif sembol bulunmaktadır. Bu yüzden Bilgi Kitabında verilen Mesajların hiçbir şekilde şekilsel bir isim ile değerlendirilmemesi için bu Mesaj bazı Toplumsal Bilinçlere bir Bilgi mahiyetinde verilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜNYALI KARDEŞLERİMİZE BİLGİDİR

Dostlarımız,

İlâhi Düzenlerin İlâhi Mekanizmalarının Sizlere, Evrimsel Boyutlar hakkında vermiş olduğu Mesajlar Sizleri Bütünlüğe davet etmektedir. Ancak şu an Planetinizin Özel durumu nedeni ile Sizlere vereceğimiz Mesajlar, Evrensel Bütünlüğe kabulünüzü sağlayacaktır. Kitlevi bir Arınma Programına tâbi tutulan Planetinizde yapılan bunca çabanın nedeni, Sizleri yanımızda görmek içindir. Tüm çalışmalar Planetinizin Kurtuluşuna mâuf yatırımlardır. KURTULUŞ, Hakikati kavramak, Vicdani Düstur doğrultusunda hareket etmektir. Evrimsel çabalar bu yolda Sizleri Sizlere kazandırırken, Bizleri de Sizlere yaklaştırmaktadır.

Dünyanızın konumu göz önünde tutularak bu yolda Sizlere yardım elleri uzatılmaktadır. Sistemin öngördüğü bir Plan dahilinde yapılan tüm çalışmalar, Sizlerin yarınlarınıza yapılan yatırımlardır. Doğal Denge Kanunlarına göre hazırlanmış tüm Yasalar, Sizlere bir bir açılmakta ve tanıtılmaktadır. Evrimsel Bütünlüğün bir parçası olan Sizler şu an Planetinizin Kurtuluş Planının öncüleri olarak devrede hizmettesiniz. İleri yıllarda Doğal Güçlükler ile karşılaşacak olan Planetinize, Asırlar önce vermiş olduğumuz Kutsal Metinler ile ulaştık. Ve bugünleri çok önceleri Sizlere bildirdik. Şimdi Güneşinizin durumu gün geçtikçe daralmakta ve Sizler için bir tehlike olmaktadır. ZENTA Gezegeni bu Gücü Denetim altına almaya çalışarak, Sizlere Doğal yardımları getirmektedir.

Evrensel Boyutlarda yapılan işbölümleri ile Planetinize yardım elleri uzatılmıştır. Bu Plana göre Evrimsel Çabalar tamamen İlâhi Planlara devredilmiştir. Bunun yanında Galaksi Birlikleri ile Doğal Âfetleriniz önlenilmeye çalışılmaktadır. Sizlerin Bizleri kabulü diye bir şey yoktur. Ve Bizlerin de Dünyanızın Fethi diye bir Düşüncemiz yoktur. Henüz Bilmediğiniz, Görmediğiniz Ufuklardan Sizlere verilen Anons Boyutlarında Sizin Dünyanızdan çok daha güzel Galaksiler ve yaşam şartları vardır. Bu çabalarımızın neye mâuf yatırımlar olduğunu İnsan kardeşlerimiz bir gün kendilerini tam manâsı ile tanıyıp anlayınca, Bizleri de anlayacaklardır.

Mesajı verdiğimiz Aziz Dostumuz Mevlânamız, Bizlerin Boyutlarını ve Bizleri Sizlere tanıtan bir öz Dostumuzdur. Size Doğal Bütünlük içinden verilecek daha pek çok Mesajlarımız vardır. Ancak önce Arınma Programı ön planda olduğu için Sizlere tüm İlâhi Bütünlükler, Kozmik Yansıma Sistemi ile yansıtılmaktadır. Sistemin öngördüğü bir Planın tatbik sahası olan Planetiniz, Mini Atomik Bütünün çekirdeği mahiyetinde olduğu için, ilk Sizlerle irtibata geçilerek, diğer Evrensel Bütünlükleri de Birleşime almaktayız. Çekirdekteki Bütünlük temin edilemez ise, asla Mini Atomik Bütünde de Bizlerin arzu ettiği İnsan Bütünlüğü doğrultusunda Birleşme olamaz. Sizin Çekirdek Planetinizin Pozitif Görüşlerinin ve İyi niyetlerinin intişar sahası olan Bizler, güzel Görüşlerinizi tüm Evrenlere yansıtmaktayız. Yumağı sarıp Büyütecek olan Sizlersiniz. Bu yüzden İlk Evrim Sizinle başladı ve Sizinle Son bulacaktır.

Şu an Bilgi Kitabı Tek Elden Üç Planete Kozmik yansıma Sistemi ile aynen yansıtılmakta ve Bütünlük önce Arınma, sonra Birleşme Planına göre devreye alınmaktadır. Şu an Birleşim sahası MERKÜR - VENÜS - PLÜTON'dur. Bu Üç Yansıma Merkezi Sizin Vibrasyon sahanızdır. Yansıtıcı Odak SATÜRN'dür. MERKÜR İlâhi Plana ait Birleşimleri yansıtmaktadır. VENÜS, Sosyal Bütünlüğü temin etmektedir. PLÜTON Uzay Komite Birliklerinin Denetim sahasıdır. SATÜRN İleri Güneş Birliklerinin Yansıtıcı Odağıdır. Sizlerle olan Beraberliklerimiz Bizlere uzanan Elleriniz ve Dualarınızdır. Tüm Evrensel Anonslar MERİH kuşağına verilmektedir. GÜNEŞİNİZ bu Anonsları MERİH'ten yansıtmaktadır. Verilen Mesajlarda Düşüncelerden kaynaklanan hiçbir etken yoktur. Çünkü Sistem bunu Şuuraltı karışım kanalının dışından vermektedir. Zamanı gelince Sizlere henüz bilmediğiniz daha değişik Bilgiler verilecektir. Bilgilerinize sunulur.

ALTONA BOYUTUNDAN ANONSTUR